

小红书报价模板-汇总表

报价项目	2024小红书&AWE「家生活专项」				
项目时间	2024/3/14-17				
报价公司名称	惠辉集团北京国际会议展览有限公司				
报价人姓名	马可				
报价人联系电话	15801778313				
报价人邮箱	make@act.cn				

一级类别	活动板块/分区	Rate Card编号	三级项	项目明细 (规格描述)	数量单位	不含税单价	工期	不含税总价	备注
1、展馆费用	上海新国际博览中心 展馆费用	自定义物料	展位服务费		平米	5.00	210.00	1050.00	
			审图费		项	8920.00	1.00	8920.00	
			场地管理费		平米	31.00	210.00	6510.00	
			100A/380V三相动力电		项	6000.00	1.00	6000.00	
			100A/380V照明用电		项	6650.00	1.00	6650.00	
			配电箱移位费		项	6325.00	1.00	6325.00	
			吊点		个	2800.00	27.00	75600.00	
			施工证		张	50.00	120.00	6000.00	
			车证		张	50.00	13.00	650.00	
			10M独享宽带		项	10400.00	1.00	10400.00	
			监控摄像头及一键报警器安装		项	1000.00	1.00	1000.00	
			3月10日加班费1	3/10 10:00-3/10 22:00	小时	2600.00	12.00	31200.00	
			3月10日加班费2	3/10 22:00-3/11 0:00	小时	5200.00	2.00	10400.00	
			3月11日加班费	3/11 22:00-3/12 0:00	小时	2600.00	4.00	10400.00	
			3月12日加班费	3/12 22:00-3/13 2:00	小时	2600.00	4.00	10400.00	
			3月13日加班费	3/13 22:00-3/14 7:00	小时	2600.00	9.00	23400.00	
			3月17日加班费1	3/17 22:00-3/18 0:00	小时	2600.00	2.00	5200.00	
			3月17日加班费2	3/17 00:00-3/18 2:00	小时	5200.00	2.00	10400.00	
			叉车装卸费		立方	233.20	191.00	44541.20	
			叉车租赁使用		班次	2226.00	4.00	8904.00	
			剪刀升降车租赁使用费1		班次	1060.00	5.00	5300.00	
			剪刀升降车租赁使用费2		班次	1000.00	2.00	2000.00	
			搭建材料仓储费		项	1060.00	1.00	1060.00	
			空箱仓储费		立方	53.00	30.00	1590.00	
			展会责任保险		项	2500.00	1.00	2500.00	
			上述所有项5%垫付费用		项	14820.01	1.00	14820.01	

展馆费用小计:									
一楼整体地台	A016	地台结构	国际3*5钢架结构+国际4*4方管+两层15厘夹板	平米	180.00	210.00	37800.00		
	A018	地台结构	扣板:铁制地台≤2.5m 不锈钢25*25*1.0	平米	40.00	78.00	3120.00		
	自定义物料	地台结构	浅色木纹复合地板,异形处雕刻制作,预留2处安全出口	平米	300.00	210.00	63000.00		
	自定义物料	地台结构	定制红色pvc地板装饰	平方	320.00	210.00	67200.00		
	自定义物料	墙体结构	墙体1:整体木结构制作表面油漆饰面,局部靠光。 L4000*H3000	平米	940.00	12.00	11280.00		
	自定义物料	墙体结构	墙体1柜子:整体18厘密度板制作,批灰打磨,表面油漆饰面,内部安装玻璃门吸	项	15000.00	1.00	15000.00		
	自定义物料	墙体结构	墙体2:U型门柱,整体钢木结构制作,表面饰面双面微水泥石材。 13000*H3000*2	平米	680.00	18.00	12240.00		
一楼筑巢青年区域	自定义物料	墙体结构	楼梯框架,整体钢木结构制作,表面白色/红色油漆面漆踏步,led灯带靠光	项	35000.00	1.00	35000.00		
	自定义物料	墙体结构		项				311220.21	

一楼建筑青年蓝梯	自定义物料	墙体结构	钢结构扶手，整体白色喷漆，上口安装实木结构油漆扶手	米	550.00	24.00	13200.00
	A029	装饰材料	115000*H1500 15mm钢化玻璃	平方	200.00	60.00	12000.00
	自定义物料	墙体结构	墙体1：整体实木结构制作，表面油漆饰面，预留开门位置	平方	520.00	48.00	24960.00
	自定义物料	墙体结构	墙体2：2000*H3000*2 18000*H3000*1	平方	520.00	24.00	12480.00
一楼游牧青年区域	自定义物料	墙体结构	墙体1：整体实木结构制作，表面饰面微水泥石材。	平米	680.00	18.00	12240.00
	自定义物料	墙体结构	16000*H3000	平米	850.00	24.00	20400.00
	自定义物料	墙体结构	墙体2：整体实木结构制作，表面饰面微水泥石材。中间圆造型，安装灯带	平米	450.00	16.00	7200.00
	自定义物料	墙体结构	14000*H3000*2 1400*H3000	条	520.00	18.00	9360.00
一楼全能生活家区域	自定义物料	墙体结构	玻璃隔断，10+10mm钢化玻璃，不锈钢收边	平方	450.00	18.00	8100.00
	自定义物料	墙体结构	墙体1：整体实木结构制作，表面油漆饰面	平方	450.00	9.00	4050.00
	自定义物料	墙体结构	厨房柜体：整体实木结构制作，表面实木板饰面，台面大理石石材	平方	180.00	40.00	7200.00
	自定义物料	墙体结构	16000*H3000	项	65000.00	1.00	65000.00
一楼厨房区域	自定义物料	墙体结构	厨边柜：整体实木结构制作，表面实木板饰面	平方	200.00	30.00	6000.00
	自定义物料	墙体结构	13000*H3000	延米	350.00	24.00	8400.00
	自定义物料	地面结构	天花格栅：雪纺布双面红色喷色吊装	平方	160.00	36.00	5760.00
	自定义物料	墙体结构	旋转楼梯：中间300圆柱，底部铁板配置，踏步30*30方管焊接，红色烤漆木板饰面，两侧安装红色铁艺扶手，合顶部圆形扶手，麻绳格栅保护	平方	520.00	48.00	24960.00
一楼厨房区域	自定义物料	墙体结构	16000*H3000*3	平方	650.00	8.00	5200.00
	自定义物料	墙体结构	绿植墙：整体实木结构制作，背面投影涂料饰面，正面底色，下口安装滑轨	平方	2400.00	16.00	38400.00
	自定义物料	墙体结构	11600*H2400*2 16000*H3000	平方	350.00	18.00	6300.00
	自定义物料	墙体结构	之字形门框梁：30方管焊接框架，表面油漆饰面，天地安装导轨	平米	200.00	18.00	3600.00
二楼工字钢结构	自定义物料	墙体结构	15mm钢化玻璃	平米	480.00	160.00	76800.00
	自定义物料	墙体结构	工字钢：2000正方形立柱，立柱油漆饰面，底部配1000*1000*10mm厚钢板配置，上口焊接配件，25#工字钢焊接拼装	平米	180.00	160.00	28800.00
	A016	地台结构	国标3*5钢板结构+国标4*4方管+两层15厘夹板	平米	300.00	160.00	48000.00
	自定义物料	地台结构	深黑色木纹复合地板，异形处雕刻制作，预留2处安全出口	平米	180.00	120.00	21600.00
二楼整体天花吊顶	自定义物料	墙体结构	整体实木结构制作，表面油漆饰面	平米			

上海新国际博览中心W2展台制作物料、人工、运输费用小计:

音频部分	自定义物料	吸顶音响	BOSS音响	台	500.00	8.00	4000.00	
	B013	控台周边设备	音箱处理器	台	300.00	4.00	1200.00	
	B014	控台周边设备	音频处理器	台	300.00	3.00	900.00	
	B021	控台周边设备	功率放大器	台	400.00	4.00	1600.00	
	B024	控台周边设备	数字调音台	台	3000.00	1.00	3000.00	
	B028	控台周边设备	无线接收机	台	300.00	1.00	300.00	
	B029	控台周边设备	无线话筒天线分配器	台	200.00	1.00	200.00	
	B030	控台周边设备	无线话筒天线放大器	台	200.00	1.00	200.00	
	B033	控台周边设备	数字信号处理器	台	300.00	1.00	300.00	
	B034	音频周边设备	音频转换器	台	200.00	1.00	200.00	
	B035	音频周边设备	对讲机	台	30.00	20.00	600.00	
	B038	麦克风	无线麦克风	个	250.00	6.00	1500.00	
	B043	麦克风	无线头戴话筒	个	120.00	6.00	1320.00	
	B046	灯光架	电动葫芦 Block/Electric	台	150.00	30.00	4500.00	
	A008	灯光架	灯光吊架(400 x 400 毫米)	米	65.00	180.00	11700.00	
	B049	基础舞台灯光	追光灯	台	600.00	42.00	25200.00	
	B052	基础舞台灯光	染色电脑灯	台	550.00	36.00	19800.00	
	B054	基础舞台灯光	电脑摇头切割灯	台	550.00	24.00	13200.00	
	B067	柔光灯	柔光灯	台	200.00	20.00	4000.00	
	B068	灯控台周边设备	配电柜	台	230.00	3.00	690.00	
灯光部分	B069	灯控台周边设备	大型数字调光台	台	2000.00	1.00	2000.00	
	B070	灯控台周边设备	硅箱	台	200.00	3.00	600.00	
	B072	灯控台周边设备	主线缆	台	300.00	5.00	1500.00	
	B073	显示器	60寸电视机, 品牌创维或同级别	台	600.00	15.00	9000.00	
	B078	LED显示屏	室内LED显示屏	平米	400.00	30.00	12000.00	室内P3高清LED屏幕
	B082	视频周边设备	高清DVI分配器	台	400.00	1.00	400.00	
	B086	视频周边设备	LED视频处理器/视频处理器	台	3000.00	1.00	3000.00	
	B092	视频周边设备	视频矩阵	套	3000.00	1.00	3000.00	
	B095	视频周边设备	视频控制台	台	3000.00	1.00	3000.00	
	B101	视频周边设备	配件及接口件信号线一批	批	750.00	1.00	750.00	
视频部分	B102	笔记本电脑及配件	笔记本电脑	台	250.00	2.00	500.00	Apple
	B103	笔记本电脑及配件	笔记本电脑	台	200.00	2.00	400.00	Lenovo
	B125	投影机	20000流明投影机	台	6000.00	6.00	36000.00	
	自定义物料	投影机支架配件	投影机支架	只	800.00	6.00	4800.00	
	自定义物料	watchout6.0主服务器	投影机服务器	台	3000.00	1.00	3000.00	
	自定义物料	watchout6.0媒体服务器	投影机服务器	台	1500.00	6.00	9000.00	
	自定义物料	投影机支架配件	投影机支架	只	500.00	6.00	3000.00	
	B148	投影机	投影机	台/天	300.00	16.00	4800.00	4只*4天
	自定义物料	电磁阀	13日揭幕仪式幕布电磁阀	台	100.00	80.00	8000.00	
	自定义物料	电磁阀控制器	13日揭幕仪式幕布电磁阀控制器	台	500.00	1.00	500.00	
进场搭建人工	D047	设备搭建人工	力工, 含餐补	人/天	400	56.00	22400.00	3/20 20人, 3/11-13每天12人, 共计56人次
	D019	高空作业人员	高空作业劳务费, 含交通餐补	人/天	1000	8.00	8000.00	3/10-13, 2人4天, 共计8人次
	D046	灯光/音频/视频/舞美技术人员	人员劳务费, 彩排按0.5天算 (含住宿交通餐补)	人/天	870.00	12.00	10440.00	3/10-13, 灯光/音频/视频每天各1人4天, 共计12人次
守场人工	D046	灯光/音频/视频/舞美技术人员	人员劳务费, 彩排按0.5天算 (含住宿交通餐补)	人/天	870	12.00	10440.00	3/10-13, 灯光/音频/视频每天各1人4天, 共计12人次
	D047	设备搭建人工	力工, 含餐补	人/天	400.00	30.00	12000.00	3/17, 30人
	D055	市内运输	7.2米货车 (非限行时间行驶)	车次	800.00	6.00	4800.00	3辆车搭建/撤场往返共计6车次
运输	上海新闻国际博览中心W2展馆AV设备、人员、运输费用小计:						306140.00	
	D001	礼仪小姐	身高165-170CM以上, 含交通餐补, 含面试及彩排费用	人/天	500.00	81.00	48600.00	3/13-14, 15人2天 3/15-17, 17人3天, 共计81人次

3、上海新闻国际博览中心
W2展馆AV设备、人员、运
输

	D012	主持人	3年以上主持经验，县区卫视级别主持人，8小时含晋通礼服	人/天	4500.00	1.00	4500.00	3/14, 1人1天
	D014	安保	现场安全及维持秩序	人/天	500.00	44.00	22000.00	3/14-17, 10人4天, 共计44人次
	D016	活动督导	活动协调管控, 负责兼职人员培训及现场工作质量(含住宿交通餐补)	人/天	800.00	10.00	8000.00	3/13-17, 2人5天共计10人次
	D017	兼职人员	运营人员, 10小时工作时间, 含面试及彩排费用(含住宿交通餐补)	人/天	400.00	44.00	17600.00	3/12-13, 6人2天
	D022	咖啡师	咖啡师, 含咖啡机材料, 含交通餐补	人/天	2000.00	12.00	24000.00	3/14-17, 8人4天, 共计44人次
	D025	漫画速写	漫画速写	人/天	2500.00	4.00	10000.00	3/14-17, 3人4天, 共计12人次
	D033	高级摄影师	5年以上经验人员负责, 彩排按0.5天算(含住宿交通餐补)	人/天	2500.00	25.00	62500.00	12张摆盘手袋1人4天
	B152	摄像机	前级摄像机	项	700.00	5.00	3500.00	3/13-17, 摄像3人+摄影2人, 共计25人次
	B168	镜头	广角镜头	个	400.00	5.00	2000.00	
	D037	直播云相册	直播云相册(人员+设备+实时图片上传+后台修图)	人/天	2800.00	10.00	28000.00	3/13-17, 2人5天共计10人次
	自定义人员	保洁	专业保洁配备保洁物料	人/天	500.00	28.00	14000.00	3/13, 8人1天开荒保洁
	自定义人员	黑胶唱片指导人员	专业黑胶唱片指导人员	人/天	2500.00	10.00	25000.00	3/14-17, 5人4天, 共计28人次
	D050	市内运输	厢式小货车	车次	600.00	10.00	6000.00	3/13-17, 2人5天, 共计10人次
	自定义运输	长途运输	厢式小货车跨城运输	每车每公里	5.00	2600.00	13000.00	仓库至上海新国际博览中心运送物料
	自定义人员	打包师		人/天	800.00	15.00	12000.00	钢化玻璃展架从长玩阁专车运输
	自定义物料	打包耗材		项	3000.00	1.00	3000.00	上海至北京往返共计2600公里
	自定义物料	茶歇		份	100.00	60.00	6000.00	3/17, 15人1天
	自定义人员	艺人妆造费		项	60000.00	1.00	60000.00	3/14 1天
	自定义物料	艺人机票费		项	27420.00	1.00	27420.00	
	D051	市内运输	9米货车	车次	1000.00	4.00	4000.00	展台物料至仓库运输
	D059	长途运输	9米货车跨城运输, 过路费按实际结算	每车每公里	10.00	1600.00	16000.00	上海至广州林镇豪单程1600km
	D066	接待车辆	GL8 (8小时/100km), 超时或超公里数另算	每车每天	800.00	8.00	6400.00	
上海新国际博览中心W2展台第三方人员及服务费用小计:								
	自定义物料	桌面火焰加湿器氛围灯		只	169.00	1.00	169.00	423520.00
	自定义物料	Backland 露营地户外休闲折叠椅		把	1210.00	2.00	2420.00	
	自定义物料	香薰香氛		项	661.00	1.00	661.00	
	自定义物料	AROMA ME颂香		项	258.00	1.00	258.00	
	自定义物料	仿古黑胶唱片摆件		张	15.71	70.00	1100.00	
	自定义物料	木洞洞配件		套	260.90	1.00	260.90	
	自定义物料	平板防盜器		项	416.54	1.00	416.54	
	自定义物料	洞洞板大孔配件		项	431.40	1.00	431.40	
	自定义物料	PAPAHUG 儿童沙发		项	777.00	1.00	777.00	
	自定义物料	耳机挂架		把	233.00	1.00	233.00	
	自定义物料	蒙氏儿童收纳柜		套	883.00	1.00	883.00	
	自定义物料	Faroro滑滑梯		套	2329.00	1.00	2329.00	
	自定义物料	Faroro实木云朵儿童学习桌椅		套	978.00	1.00	978.00	
	自定义物料	实木沙发床		项	2581.00	1.00	2581.00	
	自定义物料	办公椅		把	469.00	1.00	469.00	
	自定义物料	商务手模		只	350.00	15.00	5250.00	
	自定义物料	谢凸XIETU毛毯地毯		块	242.17	1.00	242.17	
	自定义物料	入户玄关柜挂画小狗画		副	75.60	1.00	75.60	

4、上海新国际博览中心W2展台第三方人员及服务

	自定义物料	宇宙唱片装饰画CD		副	77.25	1.00	77.25
	自定义物料	日文原版杂志		套	243.38	1.00	243.38
	自定义物料	露营地装饰物箱		项	121.34	1.00	121.34
	自定义物料	vibespace收纳箱		项	324.62	1.00	324.62
	自定义物料	可折叠收纳箱工业风		项	419.24	1.00	419.24
	自定义物料	ins风有钱花镜子画		个	202.64	1.00	202.64
	自定义物料	BAREBONES北邦户外露营灯		个	572.00	1.00	572.00
	自定义物料	IGI桌配件		个	260.00	1.00	260.00
	自定义物料	露营装备用品		项	148.00	1.00	148.00
	自定义物料	软装饰品摆件工艺品组合		项	690.92	1.00	690.92
	自定义物料	空山墨摆件		只	423.99	1.00	423.99
	自定义物料	户外装饰地毯		套	203.11	1.00	203.11
	自定义物料	复古地毯		项	346.32	1.00	346.32
	自定义物料	扭扭时钟		把	22.95	1.00	22.95
	自定义物料	小半电视支架		只	1803.00	1.00	1803.00
	自定义物料	Vibia Mayfair Mini台灯		块	259.00	1.00	259.00
	自定义物料	大疆 DJI Pocket 云台相机		项	1995.81	1.00	1995.81
	自定义物料	Georg Jensen花瓶		只	1652.36	1.00	1652.36
	自定义物料	MORROR ART M2桌面音箱		套	2694.70	1.00	2694.70
	自定义物料	道具陈列书		套	195.00	1.00	195.00
	自定义物料	露营灯木质灯		项	1008.00	1.00	1008.00
	自定义物料	不锈钢餐盘		块	1336.86	1.00	1336.86
	自定义物料	多功能模块化组合桌		套	10860.00	1.00	10860.00
	自定义物料	复古边几		个	788.00	1.00	788.00
	自定义物料	烤漆喇叭柜		个	2270.00	1.00	2270.00
	自定义物料	可升降电竞桌子		个	738.80	1.00	738.80
	自定义物料	岩板岛台		个	13850.00	1.00	13850.00
	自定义物料	智能瑞典黑胶唱片机		台	22200.00	2.00	22200.00
	自定义物料	软装装饰品		项	496.00	1.00	496.00
	自定义物料	双人床		套	4280.00	1.00	4280.00
	自定义物料	耳机架		个	263.00	1.00	263.00
	自定义物料	金属铭牌		项	240.00	1.00	240.00
	自定义物料	墙面软木板+装饰画		套	164.00	1.00	164.00
	自定义物料	黑胶唱片收纳架		项	298.00	1.00	298.00
	自定义物料	小物品采购		项	612.60	1.00	612.60
	自定义物料	短绒地毯		块	1398.00	2.00	2796.00
	自定义物料	白色茶几		个	799.00	1.00	799.00
	自定义物料	木纹伸缩餐桌		项	1999.00	1.00	1999.00
	自定义物料	床垫		项	1299.00	1.00	1299.00
	自定义物料	折叠桌		项	499.00	1.00	499.00
	自定义物料	房间隔板		项	699.00	1.00	699.00
	自定义物料	厨房用品	陶瓷餐盘*5套、玻璃锅*2	项	3776.00	1.00	3776.00
	自定义物料	吧椅		把	193.80	2.00	387.60
	自定义物料	落地灯		项	368.00	1.00	368.00
	自定义物料	蓝牙无线耳机		只	2496.00	1.00	2496.00
	自定义物料	儿童木马		项	680.00	1.00	680.00
	自定义物料	无线音响		项	634.00	1.00	634.00

	自定义物料	软装采购小装饰物料	餐盘*15只、玻璃酒杯*5、层板*3、香氛花箭*3、调味罐*3、装饰盘*10、碗*6、玻璃杯*6、煎锅*1、汤锅*1、刷子*6、毛绒玩具*6、靠垫*6、抱枕靠垫*4、挂钟*2、床品*2、门垫*1、阅读灯*2、休闲毯*2、人造盆栽*4、桌面洞洞板*1、洞洞板配件*8、陶罐*4、装饰品*4、蝴蝶套装*4、人造花艺*4、浇水壶*2、花瓶	项	17832.49	1.00	17832.49	
	自定义物料	苹果一体机租赁		项	600.00	1.00	600.00	
	自定义物料	黑胶唱片		项	7296.30	1.00	7296.30	
上海新国际博览中心W2展台软装选品费用小计:								
14日开幕仪式	自定义物料	开幕仪式-开启道具	开启礼盒、木结构写真+通拍装置	项	25000.00	1.00	25000.00	133,756.89
	自定义物料	开幕仪式-内外装饰	开空气球、logo牌、外部蝴蝶结装饰	项	20000.00	1.00	20000.00	
	自定义物料	开幕仪式-云朵地贴		平米	1500.00	2.50	3750.00	
	自定义物料	开幕仪式-启动柱	木结构烤漆	个	1000.00	14.00	14000.00	
	C038	热转印布	3.2m宽幅, 白底材质	平米	75.00	15.00	1125.00	
	D018	木工	搭建人工劳务费, 含补贴	人/天	300.00	6.00	1800.00	
	自定义物料	玻璃房喷漆		项	3000.00	1.00	3000.00	
	自定义物料	微景观制作		个	80.00	14.00	1120.00	
	自定义物料	绕线画装饰		项	3000.00	1.00	3000.00	
	自定义物料	特调咖啡设备		项	6000.00	1.00	6000.00	
	自定义物料	特调咖啡原材料		杯	4.00	4000.00	16000.00	
	C001	KT板	KT板裱高清写真, 含覆膜	平方	45.00	20.00	900.00	
	C001	KT板	KT板裱高清写真, 含覆膜	平方	45.00	10.00	450.00	
	C002	工作证	8cm*12cm, PVC材质	张	7.00	120.00	840.00	
	C003	签到台卡	亚克力材质, 含画面	个	30.00	5.00	150.00	
	自定义物料	pet透明杯	360ml	个	1.00	3000.00	3000.00	
	C008	logo贴纸	10m圆形贴纸	个	1.00	1000.00	1000.00	
	C009	拒贴	定制拒贴	个	1.00	3000.00	3000.00	
	自定义物料	炫彩杯	360ml	个	1.00	1000.00	1000.00	
	C013	条桌旗	定制牙签旗logo, 含异形	个	0.20	1000.00	200.00	
	自定义物料	定制logo餐巾纸		项	2000.00	1.00	2000.00	
	C040	麦管	亚克力材质	个	20.00	16.00	320.00	
	自定义物料	麦管生翅透贴	定制logo透明贴	个	3.00	1500.00	4500.00	
	自定义物料	pp编织袋	数码印刷, 含打样费	个	15.00	3000.00	45000.00	
	自定义物料	报纸印刷	250g铜版纸数码印刷+触感膜, 加急印刷	张	8.00	1500.00	12000.00	
自定义物料	工作人员卫衣		件	300.00	130.00	39000.00		
自定义物料	伴手礼-玻璃房道具		个	60.00	125.00	7500.00		
自定义物料	伴手礼-微景观制作		个	120.00	125.00	15000.00		
自定义物料	伴手礼-礼品盒大	加急定制	个	120.00	120.00	14400.00		
自定义物料	伴手礼-礼品盒小	加急定制	个	350.00	14.00	4900.00		
自定义物料	伴手礼-手提袋	加急定制	个	25.00	134.00	3350.00		
自定义物料	海报	250g铜版纸数码印刷+触感膜, 加急印刷	张	5.00	1000.00	5000.00		
E033	keynote设计制作	大会使用的keynote演示(复杂), 要求有创意, 有设计感, 有较复杂的交互形式, 包括内容梳理。	页	800.00	95.00	76000.00		
自定义物料	喜队长玩偶购买		项	30000.00	1.00	30000.00		
自定义物料	安邸杂志印刷		本	35.00	300.00	10500.00		
自定义物料	桌花/氛圈鲜花		项	150000.00	1.00	150000.00		
自定义物料	喜队长玩偶购买运费		项	4798.00	1.00	4798.00		
上海新国际博览中心W2展台运营物料费用小计:								
E005	剪辑	三条15秒金句快剪	支	4870.00	4.00	19480.00		
E006	剪辑	一条5分钟以内花絮剪辑	条	7000.00	1.00	7000.00		
E037	电子请柬设计制作	电子请柬设计制作-图片, 画面依据主视觉延展设计	页	500.00	3.00	1500.00	倒计时海报	

7、视频及动画制作类

E038	E001	电子请柬设计制作	电子请柬设计制作 图片、画面重新设计，不延展主视觉	页	4000.00	1.00	4000.00	私享会邀请函
	E008	脚本/分镜	详细策划案及分镜头脚本，tvc包含手绘分镜头（价格根据镜头详细程度具体商议）	支	5000.00	4.00	20000.00	暗房视频，共计4支
	E009	特效	购买版权的通用音乐 非原创	分钟	1600.00	2.00	3200.00	
	E010	音效	配音	分钟	1200.00	2.00	2400.00	
	E011	建模	模型建立	个	2200.00	40.00	88000.00	
	E012	场景	场景搭建	个	2200.00	16.00	35200.00	
	E013	渲染	渲染	分钟	2200.00	8.00	17600.00	
	E014	剪辑	剪辑	分钟	2200.00	8.00	17600.00	
	E015	特效	比如一个产品和特效3D	支	4000.00	7.00	28000.00	
	E016	美术指导	行片美术、行片案例、资历在5年以上	支	5000.00	7.00	35000.00	
	E020	制作合成	动画制作及合成	支	4000.00	7.00	28000.00	
	E028	剪辑剪辑	Flame/Nuke/AE (软件名称)	支	2000.00	8.00	16000.00	
	D077	项目开发	非标，一事一议	项	35000.00	1.00	35000.00	
视频及动画制作费用小计:								展台打卡H5
10% (按照5%收取)								357,980.00
服务费								144,896.49
所有项合计								3,354,046.60
税金								201,242.80
总价								3,555,289.39
优惠价								3,500,000.00
报价原则								
1、服务费模式下，设计/创意/乙方人员劳务费不再另行收费（纯设计项目另行约定）；								
2、第三方人员报价含住宿交通餐补，不再另外支付任何差旅费用；								
3、乙方人员及其差旅+垫付金额不计服务费								
商务条款								
1、发票开具：可开具发票类型【增值税专用发源】；发票票面的税率【6%】；开票内容【会员服务*会议费】								
2、付款方式：【合同签署完成后，项目执行完成，提供结案报告并验收后，根据实际用量，双方核对最终费用进行结算，除非出现重大需求增补，否则总费用不再增加，在收到乙方提供的合法有效的增值税专用发源后的【45】个工作日内，甲方乙方支付结算款项】								
3、垫付服务费【5%】。								
验收标准								
详见sheet1。								
盖章要求								
此报价单必须加盖公章，根据询价单位要求提供盖章扫描件或原件。								
备注								
1、以上行数及序号，可根据实际情况调整；								
2、Rate Card单价由明细页直接带出；								
3、使用Rate Card条目覆盖的比例不低于项目未税总金额的60%；								

北京国脉会议展览有限公司

报价专用章